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Info

Tapeind inschroeflengte =
1d DIN 938 Roestvaststaal
(RVS) A2 M20X65

Artikelnummer
Merk

UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 50
Standaarden
M20 NF
65 mm DIN
Roestvaststaal
A2
Rechts
Metrische
schroefdraad
ATTENTIE: bij

het bestellen van
tapeinden vigs DIN
dient de diameter

d x de werkende
lengte L te worden
opgegeven bijv. een
tapeind M10 x 70

- DIN 938, waarbij
dan de werkende
lengte L = 70 mm en
de inschroeflengte
bl =10 mm. De
totale lengte is dus
70 + 10 =80 mm.
De draadlengte

aan de moerzijde
b2 =26 mm.De
schroefdraad van
het inschroefeinde
is met tolerantie

51280.200.065
500633202410
31161610
8715494614474

Alleen volledige
verpakkingen

E25-135
938



Sk6, vigs DIN
13-51, vervaardigd,
d.w.z. "zwaar
gaand”, voorkomt
meedraaien van
het tapeind bij
demontage.De
tapeinden vigs
DIN 938 met een
inschroeflengte

=~ 1d worden o.a.
toegepast in staal.

Technische specificatie

b

bm=1d
b2=L-(x1+3) t/m L<
d-D

L (mm)

P

X

46
20
55
M20
65
2.5
6.3
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